

MI Holding Danmark ApS
Åhavevej 81, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 21 41 63 47

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2024.

Klaus Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	MI Holding Danmark ApS Åhavevej 81 8600 Silkeborg CVR-nr.: 21 41 63 47 Stiftet: 1. januar 1999 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 24. regnskabsår
Bestyrelse	Marcus Engelbrekt Mikkelsen Isabella Engelbrekt Mikkelsen Klaus Mikkelsen
Direktion	Klaus Mikkelsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning
Advokatforbindelse	Midt Advokaterne Siefert's Plads 5 7430 Ikast
Dattervirksomheder	Elite-Pack ApS, Bording Elite-Print ApS, Bording den glade murer ApS, Bording den glade murer erhverv ApS, Bording Easy 4U ApS, Bording Lundes Tappe og Handelsfirma ApS, Bording Kirkeshoppen.dk ApS, Bording AIO Ejendomme ApS, Silkeborg
Kapitalinteresse	Ejendomsmæglerfirmaet &Living, Herning ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i tilknyttede virksomheder samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2022/23 udgør et overskud på 213 tkr. mod et overskud i 2021/22 på 87 tkr.

Årets resultat anses for acceptabelt.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 8.812 tkr.

Den forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat i koncernen for regnskabsåret 2023/24.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	733.039	272.255
1 Personaleomkostninger	-250.216	-200.067
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-367.647	-170.869
Resultat før finansielle poster	115.176	-98.681
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	160.363	280.301
Indtægter af kapitalinteresser	0	-26.581
Andre finansielle indtægter	41.884	57.797
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-103.795
3 Øvrige finansielle omkostninger	-36.003	-34.491
Resultat før skat	281.420	74.550
4 Skat af årets resultat	-68.690	12.642
Årets resultat	212.730	87.192
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	160.363	-188.552
Disponeret fra overført resultat	-62.033	-524.256
Disponeret i alt	212.730	87.192
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	117.800	0

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	3.878.789	3.547.029
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	989.360	501.250
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.868.149</u>	<u>4.048.279</u>
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.731.718	1.186.456
8	Kapitalinteresser	0	4.272
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.731.718</u>	<u>1.190.728</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.599.867</u>	<u>5.239.007</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.936.682	1.330.323
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	3.159.807
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	71.940	135.058
	Andre tilgodehavender	21.795	667.681
	Periodeafgrænsningsposter	93.882	9.635
	Tilgodehavender i alt	<u>3.124.299</u>	<u>5.302.504</u>
	Likvide beholdninger	<u>250.294</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.374.593</u>	<u>5.302.504</u>
	Aktiver i alt	<u>9.974.460</u>	<u>10.541.511</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		190.069	29.706
Overført resultat		8.497.306	8.559.339
Egenkapital i alt		<u>8.812.375</u>	<u>8.714.045</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		27.000	11.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>27.000</u>	<u>11.000</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	897.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.373	37.759
Gæld til tilknyttede virksomheder		747.441	701.885
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		69.197	54.261
Selskabsskat		106.951	97.569
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		18.458	0
Anden gæld		191.665	27.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.135.085</u>	<u>1.816.466</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.135.085</u>	<u>1.816.466</u>
Passiver i alt		<u>9.974.460</u>	<u>10.541.511</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	218.258	9.083.595	9.426.853
Henlagt af årets resultat	0	-188.552	-524.256	-712.808
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	800.000	800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-800.000	-800.000
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	29.706	8.559.339	8.714.045
Henlagt af årets resultat	0	160.363	-62.033	98.330
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	114.400	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-114.400	-114.400
	125.000	190.069	8.497.306	8.812.375

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	214.992	189.527
Pensioner	34.088	9.120
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.136</u>	<u>1.420</u>
	<u>250.216</u>	<u>200.067</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	179.912	170.869
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>187.735</u>	<u>0</u>
	<u>367.647</u>	<u>170.869</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>36.003</u>	<u>34.491</u>
	<u>36.003</u>	<u>34.491</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	52.690	-37.642
Årets regulering af udskudt skat	<u>16.000</u>	<u>25.000</u>
	<u>68.690</u>	<u>-12.642</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	5.701.968	5.701.968
Tilgang i årets løb	<u>511.673</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>6.213.641</u>	<u>5.701.968</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-2.154.939	-1.984.070
Årets af-/nedskrivninger	<u>-179.913</u>	<u>-170.869</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-2.334.852</u>	<u>-2.154.939</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>3.878.789</u>	<u>3.547.029</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	501.250	0
Tilgang i årets løb	<u>675.845</u>	<u>501.250</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.177.095</u>	<u>501.250</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-187.735</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-187.735</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>989.360</u>	<u>501.250</u>

Noter

	30/6 2023	30/6 2022
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	1.156.750	1.116.750
Tilgang i årets løb	384.899	40.000
Kostpris 30. juni 2023	1.541.649	1.156.750
Opskrivninger 1. juli 2022	29.706	224.405
Årets resultatandel	160.363	280.301
Udbytte	0	-475.000
Opskrivninger 30. juni 2023	190.069	29.706
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	1.731.718	1.186.456

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos MI Holding Danmark ApS
Elite-Pack ApS, Bording	100 %	400.807	60.486	400.807
Elite-Print ApS, Bording	75 %	1.054.080	189.424	790.560
den glade murer ApS, Bording	100 %	138.190	-59.453	138.190
den glade murer erhverv ApS, Bording	100 %	45.034	5.034	45.034
Easy 4U ApS, Bording	100 %	173.376	16.384	173.376
Lundes Tappe og Handelsfirma ApS, Bording	100 %	160.078	20.715	160.078
Kirkeshoppen.dk ApS, Bording	100 %	-947	-40.947	-947
AIO Ejendomme ApS, Silkeborg	60 %	41.034	26.793	24.620
		2.011.652	218.436	1.731.718

Noter

	30/6 2023	30/6 2022
8. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	37.000	37.000
Afgang i årets løb	-12.000	0
Kostpris 30. juni 2023	25.000	37.000
Opskrivninger 1. juli 2022	-32.728	-6.147
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-26.581
Årets tilbageførsler på afgang	7.728	0
Opskrivninger 30. juni 2023	-25.000	-32.728
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0	4.272

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos MI Holding Danmark ApS
Ejendomsmæglerfirmaet &Living, Herning ApS, Herning	20 %	-1.158.091	-867.354	0

9. Andre tilgodehavender

Gælds brevet er regnskabsmæssigt nedskrevet til 0 kr., idet IBKS Holding ApS har negativ egenkapital. Der er i 2022/23 tilskrevet renter på gælds brevet med 16.682 kr.

Samlet lyder gælds brevet pr. 30. juni 2023 på 350.324 kr.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Sydbank, der pr. 30. juni 2023 udgør et indestående på 250 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 2.748 tkr.

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 107 tkr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Klaus Mikkelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Klaus Mikkelsen
Direktør
ID: 9c93b9fa-a263-422e-8217-fa9c7eb469ee
Tidspunkt for underskrift: 12-01-2024 kl.: 20:27:00
Underskrevet med MitID



Marcus Engelbrekt Mikkelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Marcus Engelbrekt Mikkelsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 0d3a869b-cb2c-40d6-99d2-d4d0d2fc3237
Tidspunkt for underskrift: 13-01-2024 kl.: 00:51:41
Underskrevet med MitID



Isabella Engelbrekt Mikkelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Isabella Engelbrekt Mikkelsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 6f141bd0-e273-4722-84e6-d9d7b228631c
Tidspunkt for underskrift: 14-01-2024 kl.: 00:29:26
Underskrevet med MitID



Klaus Mikkelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Klaus Mikkelsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 9c93b9fa-a263-422e-8217-fa9c7eb469ee
Tidspunkt for underskrift: 12-01-2024 kl.: 20:31:32
Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Høgsgaard Andersen
Revisor
ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 14-01-2024 kl.: 08:23:57
Underskrevet med MitID



Klaus Mikkelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Klaus Mikkelsen
Dirigent
ID: 9c93b9fa-a263-422e-8217-fa9c7eb469ee
Tidspunkt for underskrift: 14-01-2024 kl.: 12:21:42
Underskrevet med MitID

